
 
 

 
 

Sertifikaadiõigusega rühmanäitus 
04. juuni 2021 Tagadi, Harjumaa 

Group show with attribution of the CAC 

 
 

 
 
 
 
 
 

NÄITUSE KATALOOG 
SHOW CATALOGUE 

 
 

 
 

 
 

 
 

Näituse toimkond / Show Committee 
Esimees: Aljo Pärn 

Peasekretär: Reili Rooden 
Kataloog: Jaanika Tiits 

Korraldus: Janika Lillepõld,  
Kert Lokotar-Reimann, Carina Ant 

 
 

 
 

 
Korraldaja: Inglise Buldogide ja Kääbusmolosside Eesti Tõuühing 

 
 
                                                 Peasponsor: 

 
 



 

TERE TULEMAST MEIE NÄITUSELE! 
 

KÄESOLEVAL NÄITUSEL JÄRGITAKSE EESTI KENNELLIIDU NÄITUSTE EESKIRJU. VAJADUSEL SAATE EESKIRJADEGA 
TUTVUDA INFOLAUAS. 

 

●  Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad saavad vaid hinde, kui nende tõu 

hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad enam 

hindamisele ei kuulu. 

●  Informatsiooni saamiseks ja arusaamatuste lahendamiseks palume pöörduda infolauda. 

●  Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või händler näituse 

toimkonnale hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes samaaegselt näitusetoimkonna poolt määratud 

kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 euri. Kaebus tuleb esitada näituse infolauda näituse peasekretärile. Peale 

näituse lõppu tekkivate küsimustega tuleks pöörduda näitusetoimkonna esimehe poole info@buldogid.eu 

 

 

 

WELCOME TO OUR SHOW! 

 
THIS SHOW IS HELD UNDER THE RULES OF KENNEL UNION OF ESTONIA. THE SHOW RULES CAN BE SEEN IN 
INFO DESK. 
 
●  The exhibitor is responsible for bringing his/her dog to be judged at the correct time. The dogs that are late can be 
shown to the judge if the judge agrees and the particular breed is still in the ring. These dogs are not placed. 
●  In all unclear mattes, or if you need any information please contact INFO desk. 
●  All complaints about violation of the rules of procedure have to be forwarded to the show organiser by end of the day 
the show in writing against the deposit of a sum of money as surety (it is 80 EUR in this show). The complaint should be 
delivered in „Secretariate“ to the head secretary of this show. After the show please appeal to head of the show 
committee info@buldogid.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



PROGRAMM / PROGRAM 

 

REEDE/ FRIDAY 04.06.2021 

 

14:00    Sissepääs näitusele / Entry to the showground 
               
15:00    Ringide töö algus / Judging in the ring starts 
 
ca19:20   Lõppvõistlused / Final competitions 
                                                                                      
               Parim Paar / The Best Brace  -  Linda Jürgens 
                
 
              Parim Beebi / The Best Baby -  Alar Müürisepp 
              Parim Kutsikas / The Best Puppy  - Kristin Kerem 
              Parim Juunior / The Best Junior  - Anne Klaas 
              Parim Veteran / The Best Veteran  - Kristin Kerem 
            
              Rühm 1 / Group 1  - Alar Müürisepp 
              Rühm 2 / Group 2  - Linda Jürgens 
              Rühm 9 / Group 9  - Anne Klaas 
              
 

 

BEST IN SHOW  - Linda Jürgens 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

RING 1   

Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti 
 

  

Koera üleviimine ühest tõust/ tõuvariatsioonist teise 
 

1 14:50 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 17 15:00 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 11  
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 4 16:24 
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn (172) 1  
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 1  
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 8  
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352) 1 17:06 
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 2  
VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82) 4  
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80) 1  
PAPILLON / PAPILLON (77) 16  
PHALENE / PHALENE (77) 2 18:18 
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206) 2  
SHIH TZU / SHIH TZU (208) 5  
HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 2  
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 4  
Kokku / Total  81  

 
 
 

RING 2 

  

Kohtunik / Judge: Linda Jürgens, Eesti 
 

  

INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 8 15:00 
KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER pepper and salt (183) 1  
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver (183) 2  
KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black (183) 1  
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER (185) 4  
PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG (137) 1  
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88) 9  
HOVAWART / HOVAWART  (190) 1 16:18 
ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343) 3  
KANAARI DOGI / PRESA CANARIO (346) 1  
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) 10  
LEONBERGER / LEONBERGER  (145) 2 17:03 
LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) (226) 2  
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50) 1  
BERNHARDIIN, LÜHIKARVALINE / ST. BERNARD, SHORT-HAIRED (61) 1  
BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-HAIRED, (61) 2  
SUUR ŠVEITSI ALPI KARJAKOER / GREAT SWISS MOUNTAIN DOG (58) 1  
BERNI ALPI KARJAKOER / BERNESE MOUNTAIN DOG (45) 5  
SAKSA BOKSER / BOXER (144) 7  
DOBERMANN / DOBERMANN (143) 8 18:06 
ROTTWEILER / ROTTWEILER (147) 5  
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 6  
Kokku / Total  81  
   

 
 
 
 
 
 
 
 

  



RING 3 
Kohtunik / Judge: Alar Müürisepp, Eesti 
 

  

WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN (38) 1 15:00 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE (39) 6  
AUSTRAALIA KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE (293) 1  
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83) 1  
BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297) 3  
COLLIE, PIKAKARVALINE  / COLLIE ROUGH (156) 1  
AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG (287) 1  
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 14  
CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG (364) 1 16:24 
SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166) 4  
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166) 5  
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 2  
HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED (223) 1  
BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN (15) 2  
BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS (15) 1  
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE (44) 1  
Kokku / Total  45  

 
Kohtunik / Judge: Kristin Kerem, Eesti 

 

  

LHASA APSO / LHASA APSO (227) 1 17:15 
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 16  
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292) 1  
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by 
F.C.I.) 

4 18:09 

KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG (328) 1  
KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG (335) 1  
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) 5  
SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue (235) 1  
SAKSA DOGI kollane & tiigrikarva / GREAT DANE fawn & brindle (235) 2  
MOPS / PUG (253) 5  
Kokku / Total  37  

 



RING 1 

Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 15:00 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

1 ELOFANIUS RIUSCITO ROSHELLE EST-00956/21 978101082817630 sünd 26.01.2021 i MUSU SOFRILIANO ANTONIO e ELOFANIUS 
OFELIA kasv Mall Parvi & Irja Lipp, Eesti om Natalia Otto, Eesti  

2 ELOFANIUS SNOW QUEEN EST-00959/21 978101082817024 sünd 16.01.2021 i ENJOY LIFE MEDAUS KVAPAS e JOSEPHINE CAMUS 
MEDAUS KVAPAS kasv Irja Lipp & Mall Parvi, Eesti om Irja Lipp & Natalia Otto, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

3 BUTCH BORN BURZHUA LV-48792/20 844116000001338 sünd 12.03.2020 i ALFRED DE NOBIL ROSE e RENUAR TESS DE 
URBERVILLED kasv Marina Slusare, Latvia om Annely Heilmann, Eesti  

4 FRUSTYLE SIRIUS EST-01974/21 643094800113430 sünd 20.05.2020 i DICAR I'M SPECIAL e AVIGDORS JOCELINE kasv Tatiana 
Sitnikova, Russia om Stella Talberg, Eesti  

5 GULT-BERG TOMBER EST-01393/20 233026978024542 sünd 04.02.2020 i CARAVAGGIO LA VIE BOHEME e GULT-BERG KEEP 
SAMPO kasv Stella Talberg, Eesti om Olga Dementjeva, Eesti  

6 MUDROST OLIMPA FARAMOND RKF5964850 643094100577332 sünd 04.05.2020 i SOLOMON TSAR MUDRY e MUDROST OLIMPA 
NIKA kasv A. V. Muratov, Russia om Katja Kivipuro, Finland  

7 REWALIA CHAMPAGNE DOM PERIGNON EST W20 ESTJW20 EST-00817/20 233026978024596 sünd 21.01.2020 i MANO 
IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Geidi Tõlgu, Eesti  

8 RIPSALIDOPSIS ZHELANNOY TOMMY EST-01281/20 978101082764385 sünd 13.02.2020 i HAPPY LIFE OF LITTLE PEARLS WILFORD 
e FRENCH DIVINE MAGIC ZHELANNAYA LEDI kasv Valentina Berzina, Eesti om Jevgeni Gontšarov, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

9 VALUMAR TOMMY EST-03411/20 900001898018663 sünd 23.11.2019 i DZHUTA HAUS CHAPTER FOR KAMA BEGUM e ORIGINAL 
BEAUTY KAMA BEGUM kasv Yuliya Sokur, Belarus om Tatjana Jantsen, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

10 BARBARISSA MIRANA ARAMIS EMERALD EST-00297/19 233026978010248 sünd 17.12.2018 i DALLAS e MUSU SOFRILIANO 
ARABELLA kasv Ester Paju, Eesti om Ester Paju, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

11 AVANTGARDE VIKTORY BRANDY CHERRY EST-01668/21 992001000220098 sünd 01.07.2020 i FRENCH DREAM FRENCH DIVINE 
MAGIC KUPIDON e AVEC L'AMOUR VALERY kasv Viktoriia Zaitseva, Ukraine om Valentina Berzina & Aljona Berzin, Eesti  

12 GULT-BERG CHOSON EST-03673/20 978101082580185 sünd 15.07.2020 i ALULIM MIME LINE e SECHIL BASAR ANIMA MEA kasv 
Stella Talberg, Eesti om Stella Talberg, Eesti  

13 REWALIA CHAMPAGNE CRISTAL ROSE EST JCH EST-00815/20 233026978025716 sünd 21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS 
CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi, Eesti  

14 ROTTWOOD TRICK OR TREAT FI40593/20 985141001276928 sünd 07.07.2020 i LAFAYETTE DE LOSSAMOLOSSE e ROTTWOOD LA 
VIE EST BELLE kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Finland om Monika Forssell & Ida Forssell, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

15 MUSU SOFRILIANO ARABELLA EST-00205/17 978101081523303 sünd 10.11.2016 i LAIMELLY BULLS DON PEDRO e SOFIE kasv 
Kaja Reintam, Eesti om Ester Paju, Eesti  

16 ROTTWOOD OEUVRE D'ART RKF J CH EST JCH RUS JCH FI20469/19 985141000992356 sünd 01.03.2019 i DANIELLO EASTER 
POWER LIVE e ROTTWOOD DUCHESS OF HEARTS kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Finland om Monika Forssell & Ida 
Forssell, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A1 FRUSTYLE SIRIUS EST-01974/21 643094800113430 sünd 20.05.2020 & GULT-BERG CHOSON EST-03673/20 978101082580185 
sünd 15.07.2020 om Stella Talberg, Eesti  



 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 15:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

17 PHOENIX RISING SAINTS & SINNERS ÖHZB/BOST305 nb 040094502008105 sünd 05.12.2020 i GRAHMS N PHOENIX 
RISING&SECOND 2 GLORY e LISTEN TO MY WHISPER BEAUTY GREMLINS kasv Marlene Weiss, Austria om Lilian Pajulaid, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

18 ARCO IRIS OH MY HERO EST-02270/21 616099120040090 sünd 14.11.2020 i DORKAY'S LIQUOR'S QUICKER e ARCO IRIS OOHS 
AND AAHS kasv Wojciech  Plotnicki, Poland om Klarissa Orgusaar, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

19 MERSU ÜLLATAJA TÄHEKE EST-04518/20 978101082813267 sünd 25.09.2020 i MERSU VÄLE MURAKAS e MERSU ROSINA 
CACUCE kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

20 BELLI STAR BUFFALO EST-04437/20 233026978029205 sünd 20.08.2020 i WILD AND STRONG MISTER AX e ZOLOTYE ROSSY 
IZUMITELNOE SERDECHKO kasv Margarita Soskova, Eesti om Nafisa Farahhova, Eesti  

21 BOKS-BEST SAIZ KEEP SMILING BRUNO EST-02409/20 978101082406629 sünd 30.04.2020 i CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e 
CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Eveli Mäepalu, Eesti  

22 BOKS-BEST SAIZ KEEP UP WITH BINGO EST-02410/20 978101082406324 sünd 30.04.2020 i CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e 
CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Klarissa Orgusaar & Katrin Kask, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

23 MERSU VÄLE MURAKAS EST-02671/18 978101082075831 sünd 14.05.2018 i X-MAN ARRIVES FROM THE PAST TORQUES e 
MERSU KC'S MARUSJA kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Andreas Otsla, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

24 BELLI STAR BEATRICE EST-04440/20 233026978029207 sünd 20.08.2020 i WILD AND STRONG MISTER AX e ZOLOTYE ROSSY 
IZUMITELNOE SERDECHKO kasv Margarita Soskova, Eesti om Margarita Soskova, Eesti  

25 BOKS-BEST SAIZ KISS ME QUICK BRUNA EST JCH EST-02408/20 978101082406218 sünd 30.04.2020 i CANMOY'S BOSTON LET'S 
ROCK e CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Klarissa Orgusaar, Eesti  

26 LJUBAVA NASTBOR ZAMIRA EST-04515/20 643094800088817 sünd 04.02.2020 i VIVAT BOSTON BLACK HUNTER e LJUBAVA 
NASTBOR YUNIKA STAR kasv L.B. Puzacheva, Russia om Natalja Masljonova, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

27 MERSU KC'S MARUSJA EST JCH ESTJW14 LVA JCH EST CH LVA W15 LVA CH EST-02270/13 978101080844147 sünd 10.05.2013 i 
KC'S HAIR TRIGGER e LEILA PRINCESS ALIKANA kasv Lilian Pajulaid, Eesti om Lilian Pajulaid, Eesti  

 
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 
kell / time 16:24 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

28 CEN CLARENCE'S DAYDREAM EST-00035/21 978101082406261 sünd 29.10.2020 i CEN CLARENCE'S FORGET ME NOT e CEN 
CLARENCE'S DOUBLE DELIGHT kasv Inga Siil, Eesti om Inga Siil & Terry Ney, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

29 CEN CLARENCE'S DOM PERIGNON EST-04025/20 978101082818360 sünd 10.08.2020 i NUTELLA ADDICTION L'EMPREINTE 
D'UNE PASSION e SJARMTROLLET'S VALENTINE GIRL kasv Inga Siil, Eesti om Piret Tuul, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

30 KUDOS CHEETAH EST JCH LTU JCH BALT JW13 LVA JCH BALT J CH LVA W14 EST CH LTU CH LVA CH BALT CH C.I.B SWE CH BALT 
W17 FIN CH EST-00605/13 941000014272542 sünd 25.09.2012 i KUDOS ABSOLUT e NUTLEE MISS DIOR kasv Mikael Nilsson & Fredrik 
Nilsson, Sweden om Inga Siil & Merli Pavelson, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

31 CEN CLARENCE'S DEMOISELLE EST-04022/20 978101082818563 sünd 10.08.2020 i NUTELLA ADDICTION L'EMPREINTE D'UNE 
PASSION e SJARMTROLLET'S VALENTINE GIRL kasv Inga Siil, Eesti om Inga Siil & Hela Anier, Eesti  



 
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn (172) 
kell / time 16:24 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

32 SINTI EKMADA HOUSE BCU172-003304 643100001211671 sünd 13.11.2020 i KRASAVCHIK BONI e CHAIKA RUUSSKAJA DUSHA 
kasv YU KOZHUHAR, Belarus om Kateriina Bartš, Eesti  

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 
kell / time 16:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

33 TATI FROM HOUSE SNICKERS EST-02010/21 643078900132563 sünd 21.07.2020 i FABULOUS STAR MIRAGE e ACHA CHA 
MARFUSHA kasv T.A. Smirnova, Russia om Jana Volmer, Eesti  

 
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 
kell / time 16:24 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

34 MAGIC SHOW JOYFULL JAZZ EST-01524/21 978101082819553 sünd 29.01.2021 i CARPATHIAN DREEM BEST TIGRAN e MAGIC 
SHOW JAVA JIVE kasv Natalja Mamedova & Albina Alanen, Eesti  

35 RUTA DEL SOL MR MANOLO EST-01383/21 991001003083114 sünd 27.12.2020 i OBAMA DES ETOILES D’ARTEMIS e RUTA DEL 
SOL WHITE PEARL kasv Jaana Vahter, Eesti om Jaana Vahter, Eesti  

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

36 MAGIC SHOW JOLIE JILLY EST-01525/21 978101082820422 sünd 29.01.2021 i CARPATHIAN DREEM BEST TIGRAN e MAGIC 
SHOW JAVA JIVE kasv Albina Alanen & Natalja Mamedova, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

37 RUTA DEL SOL SAHARA SUN EST-04110/20 991003000701618 sünd 03.08.2020 i OBAMA DES ETOILES D’ARTEMIS e RUTA DEL 
SOL SUZETTE kasv Jaana Vahter, Eesti om Jaana Vahter, Eesti  

38 VINZENTA TEMI VALIANT GIO PHILIPPE EST-00908/20 978101082593212 sünd 30.12.2019 i OBAMA DES ETOILES D’ARTEMIS e 
GIFT FROM ALASKA MYSTIC MIRACLE kasv Irene Montvila, Eesti om Irene Montvila, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

39 MY HAPPY HEART DISCO DANCER RUS JCH RUS CH SVN CH RKF4578200 972274000409989 sünd 24.06.2016 i SWEET INDEED 
SHOW ME YOUR HAPPY HEART e BRAMERITA SPARKLING STAR kasv Evgenia Andrianova, Russia om Evgenia Andrianova, Russia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

40 MAMBO SHOW ZI  ZITA EST-03970/20 981098108293243 sünd 26.07.2020 i MAGIC SHOW NUMBER ONE e MAGIC SHOW ZIZI 
TOP kasv Svetlana Araslanova, Eesti om Svetlana Araslanova, Eesti  

41 RUTA DEL SOL TIK TOK EST-04107/20 991003000701608 sünd 30.07.2020 i CHIDELIA DJ TIESTO e OPALE DES ETOILES D'ARTEMIS 
kasv Jaana Vahter, Eesti om Jaana Vahter, Eesti  

 
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352) 
kell / time 17:06 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

42 LOCHMATAYA RADOST AMULET NA SCHASTIE EST JCH LVA JCH ESTJW14 LTU JCH BALT J CH EST CH LVA CH DNK CH LTU CH BALT 
CH FIN CH ROU CH BLR CH POL CH LTU W16 RUS JCH RUS CH POL W16 CZE CH RKF CH HUN CH C.I.B EST-04155/13 972270000151136 
sünd 12.03.2013 i DON JUAN O'SHARLE e ISKORKA ZOLOTAYA IZ ANGEL GRADA kasv M.V. Tkatseva, Russia om Mare Kivirand, Eesti  

 
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 
kell / time 17:06 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

43 GRANDE MISTERIO PENHALIGON EST-04545/20 981020000342380 sünd 28.01.2020 i GRANDE MISTERIO EINSHTEIN e GRANDE 
MISTERIO VIVA LA VIDA kasv Inna Larionova, Latvia om Jelena Puško, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

44 FAIRYTALE TOY DOMINIC EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-01126/19 978101082056673 sünd 03.02.2019 i FART-TIME 
BALTIYSKIY BIT e VIVABOSSA VIVIEN kasv Mare Kivirand, Eesti om Mare Kivirand, Eesti  



 
VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82) 
kell / time 17:06 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

45 SHEVILAN AS GOOD AS IT GETS LV-51530/21 900185000013781 sünd 04.01.2021 i GOLDENE HORDE XANTOPAS e SHEVILAN  
LOVE&LIFE kasv Ilana Ševska & Aleksandrs Ševskis, Latvia om Natalia Tabujeva, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

46 WHOOP DE WOO LA REINA DE LA NOCHE EST-00001/21 991003000701663 sünd 28.10.2020 i CICELY CHARLES NEUHAUS e 
WHOOP DE WOO D'AMICO PAOLA kasv Marika Bander, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

47 PESAPARKI MARŠEL-HILI EST-03221/20 978101082581811 sünd 08.07.2020 i AS'GUNAPAL RURIK THE WISE e VOLFRAD SAGA'S 
VIVA NEPTUNE-GALATEA kasv Marina Rannala & Andres Rannala, Eesti om Marina Rannala & Andres Rannala, Eesti  

48 WHOOP DE WOO JASMIN EST-01150/20 991001003082704 sünd 20.01.2020 i FOXFLY MAGNITO UNION GRIF e MARQUANT 
WHOOP TO MATILDA kasv Marika Bander, Eesti om Marika Bander, Eesti  

 
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80) 
kell / time 17:06 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

49 MODEN MIL IVANKA EST JCH EST-01576/21 643094100511026 sünd 11.03.2019 i UNION GRIF PETIT D'LUXE e SHANTAL ZVEZDA 
UDACHI kasv S.V. Melchina, Russia om Katrin Klaebo, Eesti  

 
PAPILLON / PAPILLON (77) 
kell / time 17:06 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

50 ARTOLI INSTINCT EST-02027/21 900217000398057 sünd 21.11.2020 i DARFIL ULTRA SPECIAL e SEMICVETIK VIXIE WHITE SUGAR 
kasv O. A. Artemieva, Russia om Niina Vaštšenko, Eesti  

51 CHEERYFLAME NELSON EST-04882/20 991003000702322 sünd 31.10.2020 i ZAIRAS TAURAPILIS e CHEERYFLAME ELIS kasv 
Svetlana Semiglasova, Eesti om Veronika Sergyeyeva, Eesti  

52 FEARLESS HEART DARK CHOCOLATE EST-00425/21 991003000701717 sünd 22.11.2020 i TERRIS UNICUM NORBERT e TERRIS 
UNICUM TREYSI kasv Irina Zinovieva, Eesti om Irina Hamitova, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

53 CHEERYFLAME NAOMI EST-04884/20 991003000702331 sünd 31.10.2020 i ZAIRAS TAURAPILIS e CHEERYFLAME ELIS kasv 
Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

54 ALLEGRO CON BRIO D'ANGELO EST-00706/20 991001003082702 sünd 26.12.2019 i CLUB GOLDEN TOY ELEGANT ENRIQUE e 
CHEERYFLAME DAISY kasv Niina Vaštšenko, Eesti om Niina Vaštšenko, Eesti  

55 GALSAN YANG LEXUS EST-02878/20 981020000678902 sünd 21.04.2020 i CHEERYFLAME DIOR e ZAOZERIE CHICHARITA kasv 
Inna Makarova, Eesti om Christin Tahves, Eesti  

56 VI AMORE OLIGARCH ABRAMOVICH EST-00579/21 643094100667621 sünd 06.01.2020 i TERRIS UNICUM TIM ADAMS e LE 
MIRACLE DE LA VIE kasv O.L. Kataeva, Russia om Anne-Mari Pikand, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

57 BALTIC TOY STAR GARRY EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST CH EST-01109/19 900164001744612 sünd 07.02.2019 i 
PAPPLEWICK PERFECT PROMISE e BALTIC TOY STAR BEAUTY kasv Elena Gomzina, Eesti om Elena Gomzina, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

58 ALLEGRO CON BRIO ESTRELLA EST-03614/20 991003000701832 sünd 20.07.2020 i CHEERYFLAME CORADO e AMBER ROYAL 
DOMENIKA FIRST kasv Niina Vaštšenko, Eesti om Niina Vaštšenko, Eesti  

59 BALTIC TOY STAR HONEY EST-03752/20 900115001242163 sünd 30.07.2020 i ZAIRAS TAURAPILIS e BALTIC TOY STAR BEAUTY 
kasv Elena Gomzina, Eesti om Elena Gomzina, Eesti  

60 CHEERYFLAME LILU EST-03139/20 991003000701886 sünd 18.06.2020 i CHEERYFLAME CORADO e CHEERYFLAME DZEIN kasv 
Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Jevstignejeva, Eesti  

61 CHEERYFLAME MADLEN EST-03539/20 991003000701823 sünd 12.07.2020 i ZAIRAS TAURAPILIS e CIRCE DE L'ETOILE DE MON 
UNIVERS kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  



62 LOSARIA HAPPYNESS HANKA EST-01656/20 978101082770631 sünd 28.02.2020 i CHEERYFLAME CORADO e ZAOZERIE RENE 
WHITE LACE kasv Irma Nikitina, Eesti om Kaivi Kivi, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

63 CHEERYFLAME ISADORA EST-04153/19 991001003082845 sünd 10.08.2019 i CLUB GOLDEN TOY ELEGANT ENRIQUE e 
CHEERYFLAME ANNIE kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova & Irina Hamitova, Eesti  

64 CHEERYFLAME JASMIN EST JCH ESTJW20 EST-00652/20 991001003083512 sünd 21.12.2019 i CHEERYFLAME DIOR e 
CHEERYFLAME ELIS kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

65 SCANDYLINE MON CHERI EST CH EST-03008/17 990000001596528 sünd 18.05.2017 i CARATOOT'S CONSTANT CHARMER e 
LUCKY STARLINE WHITE EMINENCE kasv Dina Korna, Eesti om Dina Korna, Eesti  

 
PHALENE / PHALENE (77) 
kell / time 18:18 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

66 LE PAPILLON RAVISSANT MARSELL EST JCH BALT JW20 LTU JCH EST-02912/20 643099000761989 sünd 23.10.2019 i DAVI 
DZHILROY IZ SEREBRYANOGO BORA e SEMICVETIK DALIDA DELIGHTFUL kasv E.V. Kryuchkova, Russia om Irma Nikitina, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

67 LE PAPILLON RAVISSANT LETICIYA EST JCH LTU JCH LTU CH TLNW20 TLNJW20 EST W20 LVA JCH BALT J CH EST-03829/19 
643099000868207 sünd 01.05.2019 i DAVI DZHILROY IZ SEREBRYANOGO BORA e LE PAPILLON RAVISSANT BRIANNA kasv E.V. 
Kryuchkova, Russia om Irma Nikitina, Eesti  

 
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206) 
kell / time 18:18 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

68 UNIEXCENT BOFUU KEIHO EST-02814/20 991001003082801 sünd 16.05.2020 i SHARLARNA KOU e ZHASMINA kasv Evelina Siller, 
Eesti om Evelina Siller, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

69 UNIEXCENT BANZAI EST-02813/20 991001003082803 sünd 16.05.2020 i SHARLARNA KOU e ZHASMINA kasv Evelina Siller, Eesti 
om Evelina Siller, Eesti  

 
SHIH TZU / SHIH TZU (208) 
kell / time 18:18 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

70 KLODAS BROWN SMOKE TIBETO LIUTAS EST-00314/21 900141000072734 sünd 28.09.2020 i ELON BY GLAMOUR e SHALEHAN 
ARINA TIBETOLIUTAS kasv Jurgita Kavaliauskiene, Lithuania om Svetlana Grün, Eesti  

71 LUSTICA KARAGEN OLEE EST-00134/21 978101082818957 sünd 09.11.2020 i LUSTICA DYJON HARRY e LUSTICA ELIZABUD 
KARAMIA kasv Ulla Ostra, Eesti om Ulla Ostra, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

72 THUNDERCLAP C'EST LA VIE CHANEL FI13557/21 981020000680362 sünd 04.10.2020 i THUNDERCLAP JASPER e THUNDERCLAP 
EVENING ROSE kasv Ege Maas, Finland om Irja Lipp, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

73 THUNDERCLAP PLAY WITH ME EST JCH EST W19 ESTJW19 LTU JCH LVA JCH BALT J CH TLNW20 EST CH EST W20 FIN CH RUS JCH 
EST-04095/18 945000001803396 sünd 13.03.2018 i THUNDERCLAP JASPER e THUNDERCLAP WHISPERWIND kasv Ege Maas, Finland om 
Irja Lipp, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

74 COCO PUFF A NORWEGIAN MIRACLE EST-04124/20 978101082581711 sünd 06.08.2020 i POPEYE'S CHAMPAGNE NOIR e 
SAFFRON SHERHY ISABELLA LORETTA kasv Svetlana Grün, Eesti om Svetlana Grün, Eesti  



 
HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 
kell / time 18:18 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

75 MADRINA'S HANDS ALL OVER FI45569/14 888000000000145 sünd 27.07.2014 i MOONLIGHT SILVER'S ALL MY HOPE e TIZIANA 
EYE OF THE LION kasv Päivi Sarvikas, Finland om Päivi Sarvikas, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

76 MADRINA'S SCREAMADELICA FI24885/19 991001002687915 sünd 11.03.2019 i NO IMPERFECTION QUITE DELIGHT e 
MADRINA'S MIDNIGHT MAGIC kasv Päivi Sarvikas, Finland om Päivi Sarvikas, Finland  

 
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 
kell / time 18:18 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

77 KAIMON GERHEIL CALVIN KLEIN EST-00794/20 981098108157181 sünd 04.01.2020 i MULLAGH A SONG FOR ICE AND FIRE e 
KAIMON GERHEIL ADELINE-CAN kasv Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti om Särel Teede, Eesti  

78 REWAKI GEM GUTTEN EST-03794/20 233026978028605 sünd 04.08.2020 i DIRTY LUX BUGSY MALONE e REWAKI CINDE-RELLA 
kasv Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti om Ann Lõhmus & Marion-Silvia Diener, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

79 KAIMON GERHEIL CHERRY LEE EST JCH EST-00792/20 981098108156510 sünd 04.01.2020 i MULLAGH A SONG FOR ICE AND FIRE 
e KAIMON GERHEIL ADELINE-CAN kasv Moonica Randmaa & Gerly-Reili Ereline, Eesti om Katrin Reinaus, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

80 QI GONG'S MOHAWK EST JCH FI24120/19 990000002985183 sünd 22.03.2019 i QI GONG'S KANYE WEST e FLYING CARPET'S 
FORGET-ME-NOT kasv Mikko Lindroos, Finland om Marion-Silvia Diener & Mikko Lindroos & Kari Kuosmanen, Finland  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



RING 2 

Kohtunik / Judge: Linda Jürgens, Eesti 

 
INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
kell / time 15:00 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

81 BOB SAINTCLAR MARTINI EST-01332/21 991003000702129 sünd 04.02.2021 i KISSES WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e IS MY 
LOVE CARMELITA kasv Jelena Dari, Eesti om Jelena Dari, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

82 FITZROY BULLS TYSON EST-01492/20 991001003083548 sünd 20.02.2020 i DANSING DENSE ROCKY BALBOA e BOB SAINTCLAR 
VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Jekaterina Volossanova, Eesti  

83 GOLD LAKŠTINGALA LSVK EB4293/20 953010004640739 sünd 13.07.2020 i RICATORI MAGNUS e ROKSERIA LAKŠTINGALA kasv 
Kastytis Bubnys, Lithuania om Jaanika Liiv, Eesti  

84 UUEVESKI HERR MARK EST-03878/20 978101082585381 sünd 01.08.2020 i KISSES WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e UUEVESKI 
MUST ORHIDEE kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

85 MISTERR TERSTU TIKSLAS LŠVK EB 4240/19 276094800014583 sünd 01.11.2019 i ZEPPELIN GAMTOS IŠDAIGA e MY VICTORY 
MANO MONARCHAS kasv Milda Komiciene, Lithuania om Kätlyn Muinast, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

86 SHER PRESTIGE PINKERTON EST JCH EST-01246/20 643094100538728 sünd 30.05.2019 i KINAMI NAZARET e YASSENIA kasv O. 
Razumova, Russia om Olga Krylova, Eesti  

87 TRUVOR BULLS AJAX TLNJW20 EST JCH LVA JCH EST-04777/19 643094100639473 sünd 28.03.2019 i TRUVOR BULLS SHARLES 
AZNAVOUR e MYSTYLE QUEEN TRUVOR BULLS kasv Yulia Pozhidaeva, Russia om Iivi Busch, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

88 FITZROY BULLS MARTHA EST-01495/20 991001003083560 sünd 20.02.2020 i DANSING DENSE ROCKY BALBOA e BOB SAINTCLAR 
VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti om Heidi Vares & Janno Viina, Eesti  

 
KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER pepper and salt (183) 
kell / time 15:00 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

89 BEARDED ANGELS FANTASY EST CH EST-03194/13 972273000135017 sünd 15.06.2013 i HILDEBERT'S PHILOSOPHER'S STONE e 
RIPSALIDOPSIS EMMA kasv Katrin Olmre, Eesti om Katrin Olmre, Eesti  

 
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver (183) 
kell / time 15:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

90 KONITTA BERENAIK BEATRICE EST-02128/20 233026978024798 sünd 21.03.2020 i BLAMELESS IN EVERYTHING S TAGANIEGO 
ROGA e WINZ SPRATE CARAMEL CANDY kasv Nelja Truss, Eesti om Olga Akimova, Eesti  

91 WIND OF GLORY MAGNIFICENT EST-02741/20 233026978024440 sünd 07.05.2020 i WIND OF GLORY ARKENSTONE e CILLY-
CHEERS V.D'N OPPASSER kasv Zoja Vald, Eesti om Zoja Vald, Eesti  

 
KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black (183) 
kell / time 15:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

92 GLORIS DOBBY FREE ELF EST JCH RKF5636128 643078021114498 sünd 11.04.2019 i STABLEMASTER'S PASSWORD e GLORIS LIZ 
KLEYBORN kasv Olga Seliverstova, Russia om Ljudmila Aljunina, Eesti  



 
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER (185) 
kell / time 15:00 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

93 ANNILLAT'ZI BRAVO BE BEE EST-00897/21 233026978032216 sünd 02.02.2021 i APOLLON GOLDEN WILDFIRE e SARMA 
JUODASIS FAETONAS kasv Olga Šmukerova, Eesti om Olga Šmukerova & Jelena Melnik, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

94 HELEN MAGIC S INFINITI RKF6047305 981098106777032981 sünd 07.10.2020 i KOSMOSTRARS IZ PITERSKOGO DOZORA e 
HELEN MAGIC S OFELIA ONLY FOR ME kasv E.A Mokrova, Russia om Taru Hart, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

95 ELGA STAR KASSANDRA EST-04252/20 981098106967071 sünd 07.05.2019 i GENDOLF IZ SEVERNOGO GRAFSTVA e WEST-EAST 
KASSANDRA kasv Ljudmila Karitskaya, Belarus om Niina Aleksejeva, Eesti  

96 ULYANA THE ISLAND OF TREASURES FI51105/20 990000002128192 sünd 12.11.2017 i MAGNIFISENT FEDOR e ALKAHEST BONEY 
M kasv Olga Maleeva, Ukraine om Taru Hart, Finland  

 
PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG (137) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

97 ECHO DE'CHIEN KASHMIR EST-00502/20 978101082763139 sünd 13.12.2019 i IASLAN DU SEIGNEUR D'ARGENT e ECHO 
DE'CHIEN ESTELLA kasv Marion-Silvia Diener, Eesti om Annely Jaave & Rein Jürgenson, Eesti  

 
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG (88) 
kell / time 15:00 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

98 BELLA EST-05106/20 978101082785831 sünd 06.11.2020 i WHITE COASTAL LOTTELAND  BRUNO e CHESSICA kasv Kersti Kesküla, 
Eesti om Maret Saaremets, Eesti  

99 SCANDYLINE DARK NIGHTS DREAM EST-05028/20 978101082784893 sünd 13.11.2020 i KETRIN'S VERNISSAGE e SCANDYLINE 
ZETA JONES kasv Dina Korna, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

100 ACHOR'S SURPRISE IKARUS EST JCH EST-02725/19 756098100834594 sünd 27.01.2019 i PAQUITO BLACK OF SILVER-SHADOW e 
NOTORIOUS DE MOORSTILE kasv Gabriela Kamber, Switzerland om Inna Tolli, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

101 AIGU OM LA VIE EST-01327/20 978101082403157 sünd 28.02.2020 i IVAN TSAREVICH DIMVIK TISH e WHITE COASTAL LOTUS 
BELLE kasv Merle Tamm, Eesti om Maret Saaremets, Eesti  

102 SCANDYLINE COLOUR OF MOONLIGHT EST JCH EST-00592/20 981098108156641 sünd 14.01.2020 i HARWISH INVITING SMILE 
e SCANDYLINE XTRA SPICY GIRL kasv Dina Korna, Eesti om Dina Korna, Eesti  

103 WHITE COASTAL CORONA IN BLUE EST-02078/20 978101082406190 sünd 19.04.2020 i WHITE COASTAL LOTTELAND  BRUNO e 
WHITE COASTAL BLUE BRITANNIA kasv Inna Tolli, Eesti om Inna Tolli, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

104 ELBAR'S BLACK ROYAL ROSE EST JCH EST-01642/17 981098106512627 sünd 28.03.2017 i LYCKOSHELLANS ONCE IN A WAY e 
ELBAR'S GOLDEN IZABELLA kasv Ludmilla Baranenko, Eesti om Ludmilla Baranenko, Eesti  

105 HARWISH INCREDIBLE MOONLIGHT EST-03713/12 981098102853296 sünd 03.08.2012 i SOMMERVILLE MR NICE GUY e 
HARWISH CHARMING LADY kasv Olga Superova, Eesti om Dina Korna, Eesti  

106 WHITE COASTAL BLUE ELEGIA EST-01585/19 978101082282799 sünd 22.03.2019 i LYCKOSHELLANS ONCE IN A WAY e WHITE 
COASTAL BLUE SKYPE kasv Inna Tolli, Eesti om Olga Lobanova, Eesti  

 
HOVAWART / HOVAWART  (190) 
kell / time 16:18 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

107 ENORMOUS UMA KARUNA EST JCH BALT JW20 EST W20 ESTJW20 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-00805/20 616093900826082 
sünd 20.09.2019 i IGOR VOM TULLNERBACH e ENORMOUS OVER THE MOON kasv Anna Pieczynska, Poland om Anne Kivihall & Heiko 
Kivihall, Eesti  



 
ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343) 
kell / time 16:18 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

108 FJORDNECK ALESSIO TO PEARLY CATJAN EST JCH EST-04810/19 981098106636034 sünd 25.10.2019 i RUS BEST LANE BILLI BOY 
e TEGELINSKI FRODE kasv Algi Konno & Ernst Konno, Eesti om Kristi Sügis, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

109 EAGLEMOUNT NAIROBI EST-01028/20 991001003083916 sünd 06.02.2020 i ARES e ONDA DI CASA LEONE kasv Ettel Ilumäe, 
Eesti om Tiina Krauvärk, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

110 TARMASTY FRANCESCA AGERA EST CH EST-00415/13 981098104347516 sünd 04.01.2013 i ZOLTAR Z MAZURSKIEGO EDENU e 
TARMASTY ILITHIA-LUCINA kasv Tiiu Poola, Eesti om Terje  Peramets, Eesti  

 
KANAARI DOGI / PRESA CANARIO (346) 
kell / time 16:18 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

111 TENJIN DAITO BALT W12 TLNW13 EST W13 EST CH EST-02423/E12 982000149966548 sünd 20.10.2010 i BRAS e THUNDER 
ROCK'S ASTA LA VISTA kasv Cezar Petre, Romania om Ivi-Triin Vahera, Eesti  

 
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) 
kell / time 16:18 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

112 DABOYA FURRUTAKA EST-00628/21 981020000864157 sünd 07.12.2020 i TORM TO DABOYA BRAVE AND PROUD e DABOYA 
CAMBU DANPO kasv Dagmar Agu-Kruusmaa, Eesti om Katri Vahesalu, Eesti  

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

113 CHENPOREWA ZALTANA RESEGACHY EST-01293/E21 900215001276241 sünd 02.02.2021 i CHENPOREWA QOMOLANGMA e 
CHENPOREWA NIO NUNNU kasv Ivar Tendermann & Angela Tendermann, Eesti om Kristel Taal, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

114 AGELINDE ISHA EST-02189/20 981098108156741 sünd 30.04.2020 i GRAND LIONESS ES LUCKY LORD e AGELINDE BLOSSOM 
kasv Õnnela Kuusemäe, Eesti om Andres Niglas & Nele Niglas, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

115 CHENPOREWA QOMOLANGMA BALT JW19 LTU JW20 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-01029/19 233026978010422 
sünd 22.01.2019 i CHENPOREWA TIBETAN TSEWANG e CHENPOREWA UNATHI URMILA kasv Angela Tendermann & Ivar Tendermann, 
Eesti om Angela Tendermann & Kristel Taal, Eesti  

116 DABOYA EKARU EST-00354/19 978101081986132 sünd 14.12.2018 i DABOYA B. NAG PO HAMPACAN DOM e DABOYA CAMBU 
DANPO kasv Dagmar Agu-Kruusmaa, Eesti om Katri Vahesalu, Eesti  

117 TSEEPO CHANDAN EST-01208/19 981098106945050 sünd 08.02.2019 i GRAND LIONESS ES LUCKY LORD e DAKOTA TO TSEEPO 
BUBBLEDOG kasv Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti om Krista Pebsen & Indrek Korjus, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

118 CHENPOREWA WADO WANGCHUK TLNW18 TLNJW18 ESTJW18 BALT W18 EST JCH EST CH TLNW19 LVA CH BALT W19 EST-
01185/17 978101080888508 sünd 10.01.2017 i SKYLIT MEI MUSTANG e CHENPOREWA ISHA INDRA kasv Angela Tendermann & Ivar 
Tendermann, Eesti om Merle Tanvell & Tõnu Tanvell, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

119 TSEEPO DESTENY EST-01431/20 981098108168790 sünd 14.02.2020 i MACHO BISURMAN e TSEEPO ZHALIMA kasv Indrek 
Korjus & Krista Pebsen, Eesti om Krista Pebsen & Indrek Korjus, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

120 AGELINDE EURORA EST JCH EST-00424/19 981098106884614 sünd 19.12.2018 i GALSAN YANG DAJ CIN GO e NYIMA OSPARA 
HARIMAH kasv Õnnela Kuusemäe, Eesti om Annela Arike, Eesti  

121 SKYLIT VARUNA FINJW19 BALT JW19 EST JCH LTU JW20 LVA JCH LTU JCH TLNW20 BALT J CH BALT W20 EST W20 EST-
00847/E19 233026978018557 sünd 25.01.2019 i SKYLIT RAJ RABTEN e SKYLIT TSO TARE kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om 
Hedvig Hallasmaa, Eesti  



 
LEONBERGER / LEONBERGER  (145) 
kell / time 17:03 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

122 MEDVEBERGI MASZKOS SOLOMON EST JCH EST-02073/19 972274001232216 sünd 01.03.2019 i JIMINY JAMPPA DU CHATEAU 
DES LYS e MEDVEBERGI MASZKOS LADY NYMERIA kasv Beatrix Fikone Kutasi, Hungary om Triin Ristlaan, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

123 CARDAMINE'S CARIBBA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH RUS CH DNK CH BALT W15 BLR CH 
C.I.B NOR CH NORD CH FIN CH SWE CH EST Vet CH EST VetW20 LTU Vet CH BALT Vet CH EST-03644/12 978101080724043 sünd 
30.08.2012 i BEN BASTIEN SEVERNÍ SOUHVEZDI e GOLDEN CHARMER BAYWATCH PAM kasv Mia Sulander, Finland om Tarmo Rõõm, 
Eesti  

 
LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) (226) 
kell / time 17:03 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

124 MOONSHINE SHADOW MISS MALLORY FI16020/21 985141001343081 sünd 11.01.2021 i WHITE'N BLACK JINAFIRE STAR e 
MOONSHINE SHADOW BABY BANDICOOT kasv Sanna Tammela, Finland om Timothy Tamm, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

125 WHITE'N BLACK NORTH DREAM ANGEL EST-04000/20 981020000678781 sünd 20.08.2020 i OHPED DAL HOT LIKE A 
HURRICANE e WHITE'N BLACK HENRIETTA CHARLOTTE kasv Ingrid Pakats, Eesti om Ingrid Pakats & Elisabeth Jõesaar, Eesti  

 
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50) 
kell / time 17:03 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

126 LIGHT OF NEW DAWN DIAMOND STAR ESTJW20 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-00050/20 233026978020258 sünd 
07.11.2019 i KINGDOM FIRST KNIGHT e TERRA VICTORIA ZAMETTI ROSE kasv Kirsti Rattasepp, Eesti om Natalia Mamovitš & Kirsti 
Rattasepp, Eesti  

 
BERNHARDIIN, LÜHIKARVALINE / ST. BERNARD, SHORT-HAIRED (61) 
kell / time 17:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

127 MOUNTBARRY DOMINIC DOM PERIGNON EST-02710/20 978101082585731 sünd 11.05.2020 i SAINT CATERVA ASTON e 
MOUNTBARRY BERNADETTE kasv Janne Käär, Eesti om Janne Käär, Eesti  

 
BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-HAIRED, (61) 
kell / time 17:03 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

128 TRIUMPH FOR KALVANA VILNOJA EST-00317/21 982091062736437 sünd 11.09.2020 i EST KALVANA SANDER GORGEOUS e 
MERIDIANA VILNOJA kasv Audrone Babianskiene & Živile Bartkaitiene, Lithuania om Vadim Kaljulaid & Anna Kaljulaid, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

129 MOUNTBARRY DOROTHY DIAMOND STAR EST-02712/20 978101082588781 sünd 11.05.2020 i SAINT CATERVA ASTON e 
MOUNTBARRY BERNADETTE kasv Janne Käär, Eesti om Vadim Kaljulaid & Anna Kaljulaid, Eesti  

 
SUUR ŠVEITSI ALPI KARJAKOER / GREAT SWISS MOUNTAIN DOG (58) 
kell / time 17:03 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

130 BOONPATROL'S MESMERIZING MERCEDES LVA JCH EST JCH LV-LŠG-143/18 934000011210060 sünd 25.04.2018 i BARD 
NERAWIN FOREVER e NORA VOM STEENKAMP kasv Heli Halonen, Finland om Heli Halonen & Olga Zacepa, Latvia  



 
BERNI ALPI KARJAKOER / BERNESE MOUNTAIN DOG (45) 
kell / time 17:03 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

131 KAIMON GERHEIL NEPTUN EST-00989/21 981098108437862 sünd 10.01.2021 i KAIMON GERHEIL BOLDT e BERNTIERS 
UMBRELLA GIRL kasv Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

132 RIDON HENNET ÄRTU EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST W20 EST-01995/19 978101082284229 sünd 19.04.2019 i 
TJOFSELINAS UK GARY e TJOFSELINAS LYDIA kasv Raili Suits, Eesti om Evelin Saveljev, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

133 KAIMON GERHEIL LAUREN EST-03545/20 981098108156787 sünd 19.07.2020 i VESUVIUS PRIDE ADORABLE e KAIMON GERHEIL 
ARIEL kasv Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti om Moonica Randmaa, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

134 KAIMON GERHEIL JESSICA EST-03989/19 981098106966927 sünd 08.08.2019 i FERRARI ROJAUS BERNAS e KAIMON GERHEIL 
ELISE kasv Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti om Moonica Randmaa, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

135 RIDON HENNET ÖÖKUNINGANNA BALT JW20 ESTJW20 EST JCH LTU JCH EST-00234/20 978101082611987 sünd 29.11.2019 i 
FOREVER UNIQUE ROJAUS BERNAS e RIDON HENNET UNDINE kasv Raili Suits, Eesti om Raili Suits, Eesti  

 
SAKSA BOKSER / BOXER (144) 
kell / time 17:03 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

136 AS'GUNAPAL JEDI MARS EST-00189/21 978101082813644 sünd 21.11.2020 i BORN TO BE GLADIATOR DI CASA VERNICE e 
AS'GUNAPAL DARINA SEMISLAVA kasv Natalja Tomingas, Eesti om Larissa Šalaginova, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

137 AS'GUNAPAL JASMINE EST-00190/21 978101082817222 sünd 21.11.2020 i BORN TO BE GLADIATOR DI CASA VERNICE e 
AS'GUNAPAL DARINA SEMISLAVA kasv Natalja Tomingas, Eesti om Natalja Tomingas, Eesti  

138 AS'GUNAPAL JEANNY LOVELY EST-00191/21 978101082580103 sünd 21.11.2020 i BORN TO BE GLADIATOR DI CASA VERNICE e 
AS'GUNAPAL DARINA SEMISLAVA kasv Natalja Tomingas, Eesti om Tatiana Yurkevich, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

139 LAKIFAN GORDON O'GUIDO LVA CH EST CH SVN CH LTU CH UKR CH ROU CH MDA CH MDA GR CH BLR CH EST VetW18 EST Vet 
CH EST VetW19 EST-02312/10 981098102546430 sünd 15.05.2010 i GUIDO DI CASA VERNICE e AS'GUNAPAL DIOR'S HANNA TO 
LAKIFAN kasv Vladislav Latõšev, Eesti om Eevi Kaldma & Tiiu-Ann Kaldma, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

140 AGI PALMIRA EST JCH EST-01687/20 978101082403591 sünd 07.04.2020 i AS'GUNAPAL ALAIN BLACK DIAMOND e ABILITY 
FLORI FIANZA kasv Lea Mengel, Eesti om Konstantin Vladimirov, Eesti  

141 AS'GUNAPAL HERA EST-03071/20 978101082579999 sünd 20.06.2020 i TRUE INSTINCT NO AKACĪŠA e AS'GUNAPAL CALYPSO 
kasv Natalja Tomingas & Jelena Pantelejeva, Eesti om Anastassia Habarova, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

142 LUSTICA GRANCASA FIFA EST CH EST-04096/12 900008800308184 sünd 11.11.2012 i LAKIFAN GERALD O'GUIDO e LUSTICA 
OKAKOR CASABLANCA kasv Ulla Ostra, Eesti om Ulla Ostra, Eesti  

 
DOBERMANN / DOBERMANN (143) 
kell / time 18:06 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

143 LEXSTYLE STAR ARRO EST-02565/19 991001003083210 sünd 10.05.2019 i FALK FESTUS ALLEGRO e ELGA STAR DESIREE kasv 
Virve Roolaht, Eesti om Leela Nõu, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

144 SAN SOUL BORN TO BE WILD LTU Vet CH EST Vet CH BALT Vet CH FI14999/11 985154000105246 sünd 03.01.2011 i 
NIGHTWISH MYSTIC ANUBIS e PARK HILL'S X'MAS CHERIE kasv Terhi Helminen, Finland om Taina Asikainen, Finland  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

145 SANT KREAL JAROMIRA EST JCH RKF5971560 643099000983684 sünd 10.01.2020 i QUARZ DE'ANDREOLI e SANT KREAL 
MEMORY kasv Elena Kruglova, Russia om Kaidi Juurik, Eesti  

146 WINNINGMOOD PERFECT PASSION FI30335/20 991001003699747 sünd 30.04.2020 i WINNINGMOOD EXCELLENT EFFECT e 
WINNINGMOOD CASSANDRA CAIN kasv Minna Kauppinen, Finland om Minna Kauppinen & Erika Ruokola, Finland  

147 VIVAT DE VINKO JAMAIS DECOURAGER RKF5869285 GBO7720 sünd 06.05.2020 i VIVAT DE VINKO WISHMASTER e ROXOLANA 
DE GRANDE VINKO kasv A.m. Ananyeva, Russia om Heidi Tauriainen & Miia Pahkala, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

148 SAN SOUL AVI EST JCH LVA JCH FI40343/19 934000011222062 sünd 03.07.2019 i VINCENT-VOGUE V ALPHA NORDIC e SAN 
SOUL DIAMOND OF DREAMS kasv Terhi Helminen, Finland om Taina Asikainen & Mika Asikainen, Finland  

149 WINNINGMOOD NEW STAR NINJA ESTJW20 LTU JCH LVA JCH FI11726/20 945000002138091 sünd 13.11.2019 i STAY IN STYLE 
USCOR e WINNINGMOOD ANGELINA AMOUR kasv Minna Kauppinen, Finland om Minna Kauppinen & Erika Ruokola, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

150 DOBECHESTER ELEOS FI12236/17 981098106295662 sünd 03.12.2016 i DOBECHESTER DAVINCI e DARGAARD TWALIF PHEONY 
kasv Kaisa Levälampi, Finland om Taina Asikainen, Finland  

 
ROTTWEILER / ROTTWEILER (147) 
kell / time 18:06 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

151 JOSY FROM HAUSE ROTVIS UKU.0507623 990000001558191 sünd 04.01.2021 i HANCOCK VOM HAUS DEL MONTE e HOUSE 
ROTVIS TESLA FROM HOUSE ROTVIS kasv Igor ja Maria Dubovenko, Ukraine om Helen Taaramäe, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

152 INAR FROM HOUSE ROTVIS UKU.0500283 990000001555026 sünd 06.11.2020 i MICHAEL CORLEONE VON HAUSE LEROY e 
QUEEN FROM HOUSE ROTVIS kasv Igor ja Maria Dubovenko & Maria Dubovenko, Ukraine om Rita Soomann, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

153 EGILSON'S ENZO EST-03501/20 981098108167745 sünd 31.07.2020 i ESCO EARL ANTONIUS e GORDANA COPPERSOCKS kasv 
Kelly Tikerpe, Eesti om Kelly Tikerpe, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

154 EGILSON'S STORM EST-02039/19 967000009828027 sünd 22.04.2019 i ALWEILER SULEIMAN e GORDANA COPPERSOCKS kasv 
Kelly Tikerpe, Eesti om Anu Aug, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

155 EGILSON'S SUSANNAH EST JCH EST W20 EST-02040/19 967000009828976 sünd 22.04.2019 i ALWEILER SULEIMAN e GORDANA 
COPPERSOCKS kasv Kelly Tikerpe, Eesti om Kelly Tikerpe, Eesti  

 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 
kell / time 18:06 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

156 BRUNO EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH BLR JCH RUS JCH TLNW19 EST CH LTU CH LVA CH BALT CH POL CH C.I.B EST-
00838/18 990000001442893 sünd 01.05.2017 i DESPERADO e CHARMING LADY BAGIRA SHOUTS OF JOY kasv Nataliia Syniak, Ukraine 
om Kristiina Kruusel, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

157 FELITSIYA ZE FIALKA RKF5704731 643099200003339 sünd 21.09.2019 i YANTAR MOSKOVIE ORLANDO e RUBIN MIRA RAFAELA 
MAGDALENA kasv N.V. Alpanova, Russia om Irina Ignatova, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

158 BOLA DE LA RISA ARMA EST-01913/18 981098106755769 sünd 22.03.2018 i FORTUNAT HAVEN-SENT e VIVA LA DIVA kasv Jana 
Pruus, Eesti om Jana Pruus, Eesti  

159 IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST W20 ESTJW20 EST-04117/19 643094100600590 sünd 
28.05.2019 i IDEAL DOGS GIV QUARTERON KNIGHT e IDEAL DOGS GIV GWEN STEFANI kasv Irina Grudoglova, Russia om Kristiina 
Kruusel, Eesti  

160 LEGENDA ROYAL MOLOSS KENNEL EST JCH EST-00675/19 990000002761901 sünd 03.08.2018 i FORTUNE BENTLEY e UINSENTA 
ROYALMOLOS KENNEL kasv Olha Chorna, Ukraine om Ülle Kiisk, Eesti  



PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A2 BRUNO EST-00838/18 990000001442893 sünd 01.05.2017 & IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA EST-04117/19 643094100600590 
sünd 28.05.2019 om Kristiina Kruusel, Eesti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RING 3 

Kohtunik / Judge: Alar Müürisepp, Eesti 

 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN (38) 
kell / time 15:00 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

161 JAZZ BAND DUMMLES EST JCH TLNJW20 LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-04993/19 616093900890283 sünd 07.07.2019 i 
SWEDEWAVES GRUMPY e FIRE FLAME DUMMLES kasv Aneta Pietrzak, Poland om Kaari Poorits, Eesti  

 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE (39) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

162 ASTERSLAND QUOTE FOR MOONLIGHT EST-02623/20 233026978019889 sünd 15.05.2020 i EVANWHIT ARCH ANGEL MICHAEL 
e ASTERSLAND PEARL CATCHER kasv Astrid Lundava, Eesti om Astrid Lundava & Kätlin Kull, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

163 ORMAI INGELWIN BERTH (N/B) EST JCH LVA JCH EST W20 EST-02491/19 nb 900113000180072 sünd 18.02.2019 i FEST HAUER 
BADGLEY MISCHKA e ORMAI TARQUINIA (N/B) kasv Anastasia Mutsenek, Russia om Merle Laut, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

164 ASTERSLAND YOU KNOW WHO TLNJW12 TLNW12 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH TLNW13 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH 
FIN CH BALT W13 BLR CH RUS CH LVA W14 C.I.B TLNW15 TLNW16 POL CH TLNW17 EST W17 TLNW19 EST W19 EST Vet CH TLN VetW20 
LTU Vet CH BALT VetW20 BALT Vet CH EST VetW20 EST-02805/11 nb 900088000422174 sünd 27.06.2011 i HAUSBELIV ARTUR e 
ASTERSLAND SAVE YOUR KISSES FOR ME kasv Astrid Lundava, Eesti om Merle Laut, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

165 ASTERSLAND OPERETTA EST-01490/20 233026978019797 sünd 13.03.2020 i MISTYCOR BLESSED BE YOUR NAME e BEATRICE 
MAGIC PEMBROKE kasv Astrid Lundava, Eesti om Astrid Lundava, Eesti  

166 INKERY LINE ORNELLA EST-01489/21 643094100668333 sünd 06.01.2020 i LOGERFOLD NORTH WIND e ANNLINE'S GOLDEN 
HOPE kasv Nellya Makarova, Russia om Monika Mark, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

167 AKSWELL ZORKA BELARUSI BCU039-001400 900164001401685 sünd 12.03.2018 i AKSWELL DUNCAN MACLAUD e AKSWELL 
VICTORINA kasv Yu. Aksionava, Belarus om Maris Jätsa, Eesti  

 
AUSTRAALIA KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE (293) 
kell / time 15:00 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

168 REBELSTAFF FIRE WALK WITH ME REBELL REPRESENT CMKU/AKE/627/20 900182002036695 sünd 10.11.2020 i HUNTING 
HAWK DEVIL OF HIGHLAND e BALISTIC SHOT REBELL REPRESENT kasv Kristyna Svobodova, Czech Republic om Helen Utšenikov, Eesti  

 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE (83) 
kell / time 15:00 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

169 OSO DE MIEL GLORIA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-02559/20 nb 643094100643265 sünd 22.11.2019 i OSO DE MIEL 
SHAGAYU PO MOSKVE e ZHEMCHUZHENA kasv Maria Spiridonova, Russia om Elena Rachinskaja, Eesti  

 
BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE (297) 
kell / time 15:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

170 INGARDIA PERFECT PARTNER RKF5864519 941000025047103 sünd 31.01.2020 i K`S ZEVS OF STORM e INGARDIA APRIORI kasv 
M. Rybkina, Russia om Vladislava Akimova, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

171 FOLLOW THE LEADER THUNDERBOLT EST-03662/17 978101081719201 sünd 18.06.2017 i WELSHRIVERDEE MARVELOUS 
MATEJ e FOLLOW THE LEADER GO-GO DEJA kasv Natalia Garaštšenko, Eesti om Elena Kravchenko, Eesti  



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

172 FOLLOW THE LEADER EASTWOOD WILLOW EST-03666/17 978101081719185 sünd 18.06.2017 i WELSHRIVERDEE MARVELOUS 
MATEJ e FOLLOW THE LEADER GO-GO DEJA kasv Natalia Garaštšenko, Eesti om Oksana Ignatenkova, Eesti  

 
COLLIE, PIKAKARVALINE  / COLLIE ROUGH (156) 
kell / time 15:00 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

173 IROKON NEVERENDING TALE EST JCH EST-02234/20 985113002903539 sünd 22.11.2019 i KARION BLACK AQUILARITE e 
IROKON HAPPILY EVER AFTER kasv Eija Ruottinen & Johanna Ruottinen, Finland om Mari Teras, Eesti  

 
AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG (287) 
kell / time 15:00 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

174 TURANDOT CHINES PRINCESS DARK DRAKULA EST JCH LVA JCH EST CH EST-04541/18 991001002199636 sünd 30.04.2018 i 
HURIT e CHERRI IZ RANCHO YAROSTNIH PSOV kasv Volodymyr Lutsenko, Ukraine om Lada Mehikas & Arianna Vernik, Eesti  

 
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD (342) 
kell / time 15:00 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

175 PEAK RIVER PRECIOUS FAITH AND LOVE EST-00491/21 N/B nb 978101082820741 sünd 13.12.2020 i PEAK RIVER SO TALENTED 
SOUL POOH e JOTARS SHARE YOUR FAITH kasv Marge Perri, Eesti om Marge Perri, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

176 BRIGHTTOUCH ENGLISH BREAFAST RKF6147283 nb 643110800239263 sünd 11.10.2020 i MYSTIC HIGHLANDS DARE TO DREAM 
e ONLY YOU CAN ROCK ME DES TERRES DE KHAIRYACA kasv L.A. Kozlova, Russia om Niina Haugstad, Eesti  

177 JUNEAU EST-04409/20 991003000702343 sünd 19.09.2020 i D'AZUMOON CAMELOT'S PENDRAGON e KLEINE SONNE BRAVE 
CRISTALSIGNATURE kasv Kristiina Piik, Eesti om Kristiina Piik, Eesti  

178 KALLISKIVI SÄRAV PÄIKESEKIIR EST-00006/21 233098100040111 sünd 11.11.2020 i PEAK RIVER SO TALENTED SOUL POOH e 
JENNY FROM THE BLOCK DES TERRES DE KHAIRYACA kasv Marili Kallikivi, Eesti om Marge Perri, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

179 DARK FIGHTER SHERIF EST-04353/20 900115001241992 sünd 21.02.2020 i ANASTIN BENTLEY WALTEROWEN e BLACK KEY 
VERSATILE RUNE kasv Svetlana Kriša, Latvia om Mirjam Luik, Eesti  

180 EXTRAORDINARY SWEET IRON HUND EST-02212/21 nb 643100000827717 sünd 04.09.2020 i GASPARI LINE JUST SKY e PERFECT 
LADY IRON HUND kasv T. Kolotovkina, Belarus om Ulve Horeb & Liseth-Eliise Horeb, Eesti  

181 JASINSKY CHARMING SMILE EST-00163/21 N/B nb 616093901239884 sünd 26.06.2020 i ALCAZAR DREAM BAILEY e ROYAL 
CUTIE ELVIKAM kasv Justyna Sawicka & Dominika Jasinska, Poland om Ave Horn-Kaha & Natali Lisett Kaha, Eesti  

182 SENTIKKI RED VELVET LV-49024/20 nb 981020000680058 sünd 10.04.2020 i STORMRIDGE'S BAG OF CHIPS e MALPASO'S 
TRACES OF RED kasv Inga Cerbule, Latvia om Carita Servin-Honkasalo, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

183 PEAK RIVER PERFECT PIECE OF GOLD EST JCH EST-01883/19 N/B nb 900088000113486 sünd 11.04.2019 i JOTARS NO LIMITS e 
SAKURA DAUGAVAS LOKI kasv Marge Perri, Eesti om Marge Perri, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

184 NORTHBAY'S CAST A GALANCE AT X'SELL NOR CH DNK CH DN53345107 nb 934000011201443 sünd 04.05.2019 i X'SELLS 
B'SPOTLIGHT ON NORTHBAY e NORTHBAY'S CAST ACSPELL ON X'SELL kasv Jodi Lyn Vanderweele-Noble & Heather Sells & Heather 
Heron, United States om Eva Loye Rosengren, Denmark  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

185 PEAK RIVER POCKET FULL OF DREAMS EST-02138/20 978101082592930 sünd 18.04.2020 i JOTARS NO LIMITS e PEAK RIVER 
BON BON CUTE FIANCEE kasv Marge Perri, Eesti om Marge Perri, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

186 CHELSY NO TIRAINES EST-02236/20 900163000085967 sünd 05.10.2019 i KRUSTY CLOWN RED ROSE AUSSIE e DAMANI DREAM 
GET UP FOR LEDVEN kasv Jurijs Romanovs, Latvia om Kristi Sahtel, Eesti  



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

187 KALLISKIVI MEGA RÕÕMUS MIIA EST JCH LTU JCH EST-02168/19 N/B nb 981098106883366 sünd 23.04.2019 i PEAK RIVER THE 
GREATEST MIRACLE e JENNY FROM THE BLOCK DES TERRES DE KHAIRYACA kasv Marili Kallikivi, Eesti om Irja Toome, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

188 PEAK RIVER ICE CREAM COOKIE DOUGH ESTJW16 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH EST-02435/15 nb 
978101081100410 sünd 21.05.2015 i HOLIDAY ON ICE e BLEUROYAL CREAMY VODKANILLA kasv Marge Perri, Eesti om Marge Rebane, 
Eesti  

 
CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG (364) 
kell / time 16:24 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

189 AISCHA Z DEDINY VALAŠSKYCH VOJVODU EST-03991/20 953010004586880 sünd 22.04.2020 i BEST BOY ROSA WHITE e 
HORTENZIE Z VOLŠINEK kasv Katerina Krpcova, Czech Republic om Karin Lageda, Eesti  

 
SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG (166) 
kell / time 16:24 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

190 MARGERDINELLA CHANTIYA EST-04654/20 978101082784563 sünd 01.10.2020 i CHERLOK A MARCKHELL e 
ARIANAMARGERDIA kasv Maris Jätsa, Eesti om Aita Oras, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

191 FEST KIEFER CLYDE EST-02100/20 233026978024568 sünd 15.03.2020 i TEAM DEL SOL NASCENTE EKARAJ e FEST KIEFER PETRA 
kasv Olga Ivanova & Jelena Levašova, Eesti om Natalia Nokhrina, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

192 AUSSENHAUS WARA EST-00953/20 978101082774072 sünd 07.02.2020 i NERO VON GHATTAS e EUPHORIA KIRCHOLM BLUM 
kasv Veiko Väljas, Eesti om Mihkel Viidik, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

193 MARGMAN VIKSIK EST-03569/17 981098106043071 sünd 08.07.2017 i MARGMAN YLANDOS e MARGMAN NESAIE kasv Margit 
Kuusman, Eesti om Marii Pikkoja, Eesti  

 
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED (166) 
kell / time 16:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

194 ESTRELLEST LOYAL BLACK LEGEND EST-02373/20 233026978023478 sünd 21.04.2020 i PERRO VON DER SCHWARZEN NATTER e 
ESTRELLEST CHIC COCA kasv Urve Lageda, Eesti om Engely Oja, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

195 NICOLE VOM LÄNDERSPIEGEL EST-04756/20 981189900129519 sünd 30.07.2020 i IAN VOM KLEINEN ZAUBERBERG e ESRA 
VON DER BURG ALISO kasv Katharina Oster, Germany om Kadri Sageus, Eesti  

196 RANDERBIRKE DORA EST-00798/20 981020000467501 sünd 10.01.2020 i BOSS SOLO RIGOLETTO e INXEST UXY-JASMIIN kasv 
Rando Rämmeld, Eesti om Alar Kulp, Eesti  

197 WIERLAND BRIGITTE BARDOT EST-00901/20 991001003083621 sünd 31.01.2020 i EXTREAM SOLO FAVORITAS e ASSAUWEHOF 
INFINITI kasv Irina Andrejeva, Eesti om Maren Urb, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

198 MARGMAN VIRSIK EST-03568/17 981098106043937 sünd 08.07.2017 i MARGMAN YLANDOS e MARGMAN NESAIE kasv Margit 
Kuusman, Eesti om Liis Kraut, Eesti  

 
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD DOG (347) 
kell / time 16:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

199 BORN TO WIN WHITE VANQUISH EST-01639/20 978101082611915 sünd 01.03.2020 i BORN TO WIN WHITE ESCOBAR e BORN 
TO WIN WARRIOR HOTFIRE kasv Heli Laneman, Eesti om Kadri Rooba, Eesti  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

200 YADIEL JAMILSTAR GRACEY EST-03654/20 992003000017425 sünd 27.04.2020 i YADIEL JAMILSTAR AL CHRIS e YADIEL 
JAMILSTAR CHAZMYN kasv Barbara Kovacs, Serbia om Sirli Kahar, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

201 ESTRELLEST YOKO LUMIERE LUCKY EST-00850/17 978101081526299 sünd 01.01.2017 i GOMER LA BLANKPAPILIO e 
ESTRELLEST TICKY-LUCKY kasv Urve Lageda, Eesti om Liis Nõmmann, Eesti  

 
HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED (223) 
kell / time 16:24 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

202 BASQUIAT GAROLITA EST-02364/21 981020000763943 sünd 04.01.2021 i DRACO Z VANDALKY e HOLLAND OLYMPIA V.LE 
DOBRY kasv Melanie Dedikova, Czech Republic om Lauri Bauvald, Eesti  

 
BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD DOG TERVUEREN (15) 
kell / time 16:24 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

203 FIGARON U GOT ME EST JCH EST-02998/19 934000011216192 sünd 21.05.2019 i FIGARON PETRUS e LAUREEN DU DOMAINE 
DE VAUROUX kasv Päivi Lotila, Finland om Katri-Lilian Pulst, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

204 RED STAR BAUTY PRINCESS MARY EST-00865/20 981098108156891 sünd 20.01.2020 i AR'TFULFOX'S KNOWN AS HOTBERRY e 
NOLAROOSI THE RED DRAGON kasv Kristi Pulst, Eesti om Merle Peetmaa, Eesti  

 
BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG MALINOIS (15) 
kell / time 16:24 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

205 GABA GLAMOROUS OLBRAMOVICKY KVITEK EST-01818/16 900108000856493 sünd 24.09.2015 i MALIMANIAC'S CALIMERO e 
HANSE DU DOMAINE DE KER GAEL kasv Zdenka Brhelova, Czech Republic om Jaanika Lillenberg, Eesti  

 
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE (44) 
kell / time 16:24 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

206 CHARITES CANIS MAYRAU EST-00465/21 945000002289625 sünd 14.09.2020 i ZOLTAN WARRIOR SOUL e HABILETE Z AJYSYT 
kasv Katerina Vokata, Czech Republic om Toomas Randväli & Maris Siilmann, Eesti  

 

Kohtunik / Judge: Kristin Kerem, Eesti 

 
LHASA APSO / LHASA APSO (227) 
kell / time 17:15 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

207 FREE CHOICE TOUCH OF A CHIC CHOIX EST-03332/20 978101082774431 sünd 28.01.2020 i CHIC CHOIX DAFFYD THOMAS e 
CHIC CHOIX OUT OF THIS WORLD kasv Hedi Kumm, Eesti om Hedi Kumm, Eesti  

 
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 
kell / time 17:15 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

208 RELANDER DESIRE DIORY EST-01057/21 233098100040971 sünd 09.01.2021 i QUANTUM TROST VOM KANINCHENGARTEN e 
HELANDROS THATS AMORE kasv Raili Kaptein, Eesti om Raili Kaptein, Eesti  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

209 GIGGLING SUPERSTITION EST-00077/21 985113003638813 sünd 11.09.2020 i VOUGES OCCASION e GIGGLING YOU KISS ME 
kasv Saija Maria Niemi, Finland om Kaire Kala, Eesti  



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

210 DINGIR-RA OH ROSENROT EST-04652/20 978101082581053 sünd 21.09.2020 i CEPOS BARBABEAU e HELANDROS 
HONEYSUCKLE ROSE kasv Reelika Reinomägi, Eesti om Reelika Reinomägi, Eesti  

211 HELANDROS DREAM ROSE EST-04647/20 981098108292980 sünd 02.10.2020 i CHARNELL THINK TWICE e HELANDROS 
VALENTINE ROSE kasv Heli Järvet, Eesti om Heli Järvet, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

212 MILBU TUCKER KING LV-48960/20 900185000007000 sünd 10.04.2020 i MILBU ROYAL STYLE e MILBU VIVACOLOR kasv Milda 
Buša, Latvia om Jelena Baumer, Eesti  

213 SHERAH'S CAPTAIN MORGAN AKCTS45881101 985113002539309 sünd 31.01.2020 i KALAIS SHIVER ME TIMBERS e SHERAH'S 
LAST DANCER kasv Joyce Crommett, United States om Reelika Reinomägi, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

214 CHARNELL SCARAMOUCHE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU JW20 TLNJW20 LTU CH BALT JW20 EST W20 EST CH EST-
03000/19 953010003355840 sünd 09.04.2019 i LEOGEM RENAISSANCE e GLEBEHEATH JEZEBEL AT CHARNELL kasv Sandra Ireland, 
United Kingdom om Urve Tipp & Terje Erdmann, Eesti  

215 ROYAL FANTASY LANCELOT EST JCH EST CH LTU CH TLNW20 EST-03077/17 978101081526409 sünd 11.06.2017 i CLOPSVILLE 
SAN MATEO e ROYAL FANTASY ZILLION BERRY MOONS kasv Helina Pohjola & Urve Tipp, Eesti om Urve Tipp & Kätlin Liiv, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

216 HELANDROS OH SO PRETTY EST-02781/20 981098106966170 sünd 24.05.2020 i TASSET STEVIE WONDER e HELANDROS 
PRETTY BELINDA kasv Heli Järvet, Eesti om Jürgen Hüva, Eesti  

217 HELANDROS QUEEN OF FORTUNE EST-04160/20 981098106966146 sünd 28.08.2020 i LOUIS BELIEVE IN DESTINY e 
HELANDROS XMAS NIGHT QUEEN kasv Heli Järvet, Eesti om Helen-Lumelille Tomberg, Eesti  

218 QUINOA CASTELLUM MARE LOP581725 939000010968579 sünd 28.04.2020 i KINVAAR SON OF A GUN e LITTLE CLAMAR'S 
ETERNAL MELODY kasv Sofia Camejo Mendes Salazar Leite, Portugal om Reelika Reinomägi, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

219 ARTE NOBLE CAMBRIDGE QUEEN EST-00302/20 978101082610337 sünd 29.11.2019 i HELANDROS NINO CERRUTI e SILKY 
FLASH CLEOPATRA kasv Merle Miliste, Eesti om Hille Selg, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

220 HELANDROS ZWEET AND HAPPY EST-04805/18 981020000416412 sünd 22.10.2018 i BRUNO BOY'S CIRION STEWARD OF 
GONDOR e HELANDROS HONEYSUCKLE ROSE kasv Heli Järvet, Eesti om Heli Järvet, Eesti  

221 HELANDROS XMAS NIGHT QUEEN EST JCH EST-00614/18 968000010739097 sünd 24.12.2017 i DINGIR-RA WHEN FOREVER HAS 
GONE e HELANDROS ZINDERELLA kasv Heli Järvet, Eesti om Heli Järvet, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

222 DYUPRASS MARQUISE FOR LIM ART VEGAS LVA JCH LTU JCH EST JCH BALT J CH BLR JCH LVA CH LV-KKC-393/18 
643000000111109 sünd 08.05.2018 i JAY JAY JOLLY BUTTON DU JARDIN DE CLAIRE e BONITOS COMPANEROS MARIZA kasv O. V. 
Ryabinina, Russia om Vladislava Akimova, Latvia  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

223 HELANDROS MOONLIGHT MELODY EST JCH EST CH EST-02180/13 978101080844510 sünd 20.03.2013 i ANGEL'S PRIDE UP TO 
THE SKY e HELANDROS XCLUSIVE STYLE kasv Heli Järvet, Eesti om Reelika Reinomägi, Eesti  

 
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO (292) 
kell / time 17:15 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

224 BLANCO SOLAR LYRA EST-00924/20 233026978024057 sünd 25.01.2020 i FAUSTO ESPIRITU GRECO ANTU MAKTO e A PESO DE 
OURO UKKA BLANCO SOLAR kasv Julia Kolodejeva & Merle Nerg, Eesti om Julia Kolodejeva & Merle Nerg, Eesti  

 
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 
kell / time 18:09 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

225 FIDELITAS FIDES AD VITAM  MAGNUS EST-00080/E20 992000000075916 sünd 13.11.2019 i OSTWAYBULLS GRAPEFRUIT e 
BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire Vals, Eesti om Vahur Neeme, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

226 FIDELITAS FIDES AD VITAM FREDERICK EST W20 ESTJW20 EST-00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 i OSTWAYBULLS 
GRAPEFRUIT e BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire Vals, Eesti om Kaire Vals, Eesti  



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

227 BRIGITTA VENTURESOME TLNJW16 TLNW16 EST W16 ESTJW16 EST CH EST W18 BALT W18 EST JCH TLNW19 LTU JCH LVA JCH 
LVA CH BALT J CH EST W20 EST-03322/E19 380260080270204 sünd 07.06.2015 i VENTURESOME'S "BACKYARD'S DUTCH" e VIVID GIRL 
VENTURESOME kasv Valeria Belkova, Ukraine om Kaire Vals, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A3 BRIGITTA VENTURESOME EST-03322/E19 380260080270204 sünd 07.06.2015 & FIDELITAS FIDES AD VITAM FREDERICK EST-
00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 om Kaire Vals, Eesti  

 
KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG (328) 
kell / time 18:09 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

228 OROS DAUR DON EST-01951/21 990000003905064 sünd 01.06.2020 i SALAR DAUR DON e ULLA DAUR DON kasv Tetiana 
Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman, Eesti  

 
KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG (335) 
kell / time 18:09 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

229 CARMENLAND BRILLIANT FAIZA EL AMRA BALT JW16 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH TLNW17 TLNJW17 MDA GR CH MDA 
CH RUS JCH WW17 EST CH SVN CH LVA CH TLNW18 LTU CH BALT CH RUS CH NOR CH WW18 BALT W18 DEUW18 POL W18 C.I.B 
FINW18 VDH CH SWE CH POL CH SWE W18 EST W19 FIN CH NORD CH AUT W19 LUX CH FINW19 CHE CH ROU CH EST W20 NLD CH EST-
00970/16 972270000357386 sünd 27.01.2016 i ERZURUM BAYAZ-BURY e METALBAJ DERZA EL FARIDA FAUZIA kasv Silvi Kubpart, Eesti 
om Silvi Kubpart, Eesti  

 
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327) 
kell / time 18:09 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

230 STONEANGEL CARNIVAL QUEEN EST-04834/20 978101082801556 sünd 28.09.2020 i JUGER EDELWEISS RESHITELNYI SHAG e 
BALTIC PRESTIGE SERENADA LJUBVI kasv Sirje Paluoja, Eesti om Sirje Paluoja, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

231 JUGER EDELWEISS NOCHNOY FORSAZH LTU JW16 TLNJW16 TLNW16 EST JCH EST W16 ESTJW16 LVA W16 RUS JCH EST CH DNK 
CH LTU JCH LVA W17 LVA JCH LVA CH BALT J CH FIN CH FINW17 NORDW17 RUS CH TLNW18 C.I.B TLNW19 LTU CH BALT CH EST W19 
TLNW20 BALT W20 EST W20 EST-00269/15 900008800195839 sünd 08.12.2014 i ILKO VON BELAJA GORA e JUGER EDELWEISS IGRA VA-
BANK kasv Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

232 JUGER EDELWEISS RAZVEDKA BOYEM TLNW18 TLNJW18 ESTJW18 EST JCH BALT JW18 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH RUS 
JCH EST W19 BALT W19 LVA CH BALT W20 C.I.B EST-02275/17 978101081530460 sünd 09.05.2017 i GREY OTVAZHNY POBEDITEL e 
JUGER EDELWEISS NENAGLJADNAYA MOYA kasv Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

233 BALTIC PRESTIGE SERENADA LJUBVI EST CH EST-01153/12 968000010469010 sünd 24.02.2012 i CHARMER KRIS IZ RUSSKOI 
DINASTII e NORD PRAID MADEMOISELLE NEVSKIY BLUES kasv Svetlana Kovalevskaja, Eesti om Sirje Paluoja, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A4 JUGER EDELWEISS NOCHNOY FORSAZH EST-00269/15 900008800195839 sünd 08.12.2014 & JUGER EDELWEISS RAZVEDKA 
BOYEM EST-02275/17 978101081530460 sünd 09.05.2017 om Julia Knut & Mihhail Knut, Eesti  

 
SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue (235) 
kell / time 18:09 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

234 APRICOT PRINCESS LINDEN RIVER EST-01541/21 981098108167330 sünd 16.12.2020 i VALDEMAR IZ MIRA MOIH GREZ e 
BABETTE LINDEN RIVER kasv G. Blumane, Latvia om Lea Urb, Eesti  



 
SAKSA DOGI kollane & tiigrikarva / GREAT DANE fawn & brindle (235) 
kell / time 18:09 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

235 LEIFR NUO GRAŽUČIU EST JCH EST-03334/19 956000010855758 sünd 21.04.2019 i LUT SZCZESCIA Z KUZNI NAPOLEONSKIEJ e 
HERERA NUO GRAŽUČIU kasv Violeta Vosyliute, Lithuania om Liina Maldre, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

236 LEGENDA NUO GRAŽUČIU EST JCH EST-03321/19 956000010855629 sünd 21.04.2019 i LUT SZCZESCIA Z KUZNI 
NAPOLEONSKIEJ e HERERA NUO GRAŽUČIU kasv Violeta Vosyliute, Lithuania om Maria Kall, Eesti  

 
MOPS / PUG (253) 
kell / time 18:09 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

237 SCHASTIE ETO YUZHNIY VETER RKF6056353 643093300191429 sünd 27.11.2020 i OLEGRIN TANTAU e SCHASTIE ETO MONETKA 
ZOLOTOM kasv O. L. Timakova, Russia om Aleksei Gorbunov, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

238 VANILLE DEL RUZ OAKHEART SMOKED CINNAMON EST-00939/21 643094100751493 sünd 27.07.2020 i AHLEHOFF'S X-MEN 
THE LAST STAND e VANILLE DEL RUZ JIVILE kasv O.V. Stolyarova, Russia om Kristina Arus & Eha Grossev, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

239 AKSI EST-03468/20 233098100038964 sünd 02.07.2020 i BANATISS LAND KING TROY e L'AMORE DI TUTTI ALLEGRA kasv 
Aleksei Gorbunov, Eesti om Aleksei Gorbunov, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

240 EAGLEDREAMS EUCLEIA EST JCH ESTJW20 EST-02583/19 978101082612395 sünd 14.05.2019 i LOS CHATOS DEL NORTE POKER 
FACE e EAGLEDREAMS CHARISMA kasv Ave Kotka, Eesti om Ave Kotka, Eesti  

241 L'AMORE DI TUTTI ALLEGRA EST-03762/18 900079000507119 sünd 21.07.2018 i MONTES AURI DREAM HIGHER e HIMMEL 
VAHE DIATTO kasv Ruslan Murtazin, Eesti om Aleksei Gorbunov, Eesti  

 
 
 
 
 
 
 
 



Tõugude indeks / Breed Index 
 
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG 225 
ARGENTIINA DOGI / DOGO ARGENTINO 224 
AUSTRAALIA KARJAKOER / AUSTRALIAN CATTLE DOG 174 
AUSTRAALIA KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE 168 
AUSTRAALIA LAMBAKOER / AUSTRALIAN SHEPHERD 175 
BEAUCERON / BERGER DE BEAUCE 206 
BELGIA LAMBAKOER MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG 
MALINOIS 205 
BELGIA LAMBAKOER TERVUEREN / BELGIAN SHEPHERD 
DOG TERVUEREN 203 
BERNHARDIIN, LÜHIKARVALINE / ST. BERNARD, SHORT-
HAIRED 127 
BERNHARDIIN, PIKAKARVALINE / ST. BERNARD, LONG-
HAIRED, 128 
BERNI ALPI KARJAKOER / BERNESE MOUNTAIN DOG 131 
BORDERCOLLIE / BORDER COLLIE 170 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 17 
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS 49 
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING 
CHARLES SPANIEL 208 
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-
HAIRED 34 
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-
HAIRED 33 
CHODSKY PES / BOHEMIAN SHEPHERD DOG 189 
COLLIE, PIKAKARVALINE / COLLIE ROUGH 173 
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 112 
DOBERMANN / DOBERMANN 143 
HAVANNA BICHON / HAVANESE 75 
HOLLANDI LAMBAKOER, L/K / DUTCH SHEPHERD DOG, 
SHORT-HAIRED 202 
HOVAWART / HOVAWART 107 
INGLISE BULDOG / BULLDOG 81 
ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO 108 
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN 68 
KANAARI DOGI / PRESA CANARIO 111 
KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG 
228 
KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 
229 
KÄÄBUSPINŠER / MINIATURE PINSCHER 93 
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE 
POODLE apricot & grey & red fawn 32 
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE 
POODLE black & brown & white 28 
KÄÄBUSŠNAUTSER must / MINIATURE SCHNAUZER black 
92 
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE 
SCHNAUZER black and silver 90 
KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER 
pepper and salt 89 
LANDSEER / LANDSEER (European Continental Type) 124 
LEONBERGER / LEONBERGER 122 
LHASA APSO / LHASA APSO 207 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 156 

MOPS / PUG 237 
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND 126 
PAPILLON / PAPILLON 50 
PHALENE / PHALENE 66 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 1 
PÜRENEE MÄESTIKUKOER / PYRENEAN MOUNTAIN DOG 
97 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 151 
SAKSA BOKSER / BOXER 136 
SAKSA DOGI kollane & tiigrikarva / GREAT DANE fawn & 
brindle 235 
SAKSA DOGI sinine / GREAT DANE blue 234 
SAKSA LAMBAKOER / GERMAN SHEPHERD DOG 190 
SAKSA LAMBAKOER, PIKAKARVALINE / GERMAN 
SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED 194 
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE 169 
SHETLANDI LAMBAKOER / SHETLAND SHEEPDOG 98 
SHIH TZU / SHIH TZU 70 
SUUR ŠVEITSI ALPI KARJAKOER / GREAT SWISS MOUNTAIN 
DOG 130 
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 77 
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 230 
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 
43 
VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-
HAIRED 42 
VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON 45 
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 161 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 162 
ŠVEITSI VALGE LAMBAKOER / WHITE SWISS SHEPHERD 
DOG 199 



Isikute indeks / Person Index 
 
Agu-Kruusmaa, Dagmar 112 116 
Akimova, Olga 90 
Akimova, Vladislava 170 222 
Aksionava, Yu. 167 
Alanen, Albina 34 36 
Aleksejeva, Niina 95 
Aljunina, Ljudmila 92 
Alpanova, N.V. 157 
Ananyeva, A.m. 147 
Andrejeva, Irina 197 
Andrianova, Evgenia 39 
Anier, Hela 31 
Araslanova, Svetlana 40 
Arike, Annela 120 
Artemieva, O. A. 50 
Arus, Kristina 238 
Asikainen, Mika 148 
Asikainen, Taina 144 148 150 
Aug, Anu 154 
Babianskiene, Audrone 128 
Bander, Marika 46 48 
Baranenko, Ludmilla 104 
Bartkaitiene, Živile 128 
Bartš, Kateriina 32 
Baumer, Jelena 212 
Bauvald, Lauri 202 
Belkova, Valeria 227 A3 
Berzin, Aljona 11 
Berzina, Valentina 8 11 
Blumane, G. 234 
Brhelova, Zdenka 205 
Bubnys, Kastytis 83 
Busch, Iivi 87 
Buša, Milda 212 
Cerbule, Inga 182 
Chorna, Olha 160 
Crommett, Joyce 213 
Dari, Jelena 81 
Dedikova, Melanie 202 
Dementjeva, Olga 5 
Diener, Marion-Silvia 78 80 97 
Dubovenko, Igor ja Maria 151 152 
Dubovenko, Maria 152 
Erdmann, Terje 214 
Ereline, Gerly-Reili 77 79 131 133 134 
Farahhova, Nafisa 20 
Fikone Kutasi, Beatrix 122 
Forssell, Ida 14 16 
Forssell, Monika 14 16 
Forssell, Nea 14 16 
Garaštšenko, Natalia 171 172 
Gomzina, Elena 57 59 
Gontšarov, Jevgeni 8 
Gorbunov, Aleksei 237 239 241 
Grossev, Eha 238 
Grudoglova, Irina 159 

Grün, Svetlana 70 74 
Habarova, Anastassia 141 
Hallasmaa, Hedvig 121 
Halonen, Heli 130 
Hamitova, Irina 52 63 
Hart, Taru 94 96 
Haugstad, Niina 176 
Heilmann, Annely 3 
Helminen, Terhi 144 148 
Heron, Heather 184 
Horeb, Liseth-Eliise 180 
Horeb, Ulve 180 
Horn-Kaha, Ave 181 
Hüva, Jürgen 216 
Ignatenkova, Oksana 172 
Ignatova, Irina 157 
Ilumäe, Ettel 109 
Ireland, Sandra 214 
Ivanova, Olga 191 
Jaave, Annely 97 
Jantsen, Tatjana 9 
Jasinska, Dominika 181 
Jevstignejeva, Svetlana 60 
Juurik, Kaidi 145 
Järvet, Heli 211 216 217 220 221 223 
Jätsa, Maris 167 190 
Jõemägi, Pilvi 7 13 
Jõesaar, Elisabeth 125 
Jürgenson, Rein 97 
KOZHUHAR, YU 32 
Kaha, Natali Lisett 181 
Kahar, Sirli 200 
Kala, Kaire 209 
Kaldma, Eevi 139 
Kaldma, Tiiu-Ann 139 
Kaljulaid, Anna 128 129 
Kaljulaid, Vadim 128 129 
Kall, Maria 236 
Kallikivi, Marili 178 187 
Kamber, Gabriela 100 
Kaptein, Raili 208 
Karitskaya, Ljudmila 95 
Kask, Katrin 22 
Kataeva, O.L. 56 
Kauppinen, Minna 146 149 
Kavaliauskiene, Jurgita 70 
Kesküla, Kersti 98 
Kiisk, Ülle 160 
Kivi, Kaivi 62 
Kivihall, Anne 107 
Kivihall, Heiko 107 
Kivipuro, Katja 6 
Kivirand, Mare 42 44 
Klaebo, Katrin 49 
Knut, Julia 231 232 A4 
Knut, Mihhail 231 232 A4 
Kolodejeva, Julia 224 
Kolotovkina, T. 180 



Komiciene, Milda 85 
Konno, Algi 108 
Konno, Ernst 108 
Korjus, Indrek 117 119 
Korna, Dina 65 99 102 105 
Kotka, Ave 240 
Kovacs, Barbara 200 
Kovalevskaja, Svetlana 233 
Kozlova, L.A. 176 
Kraut, Liis 198 
Krauvärk, Tiina 109 
Kravchenko, Elena 171 
Kriša, Svetlana 179 
Krpcova, Katerina 189 
Kruglova, Elena 145 
Kruusel, Kristiina 156 159 A2 
Krylova, Olga 86 
Kryuchkova, E.V. 66 67 
Kubpart, Silvi 229 
Kull, Kätlin 162 
Kulp, Alar 196 
Kumm, Hedi 207 
Kuosmanen, Kari 80 
Kuusemäe, Õnnela 114 120 
Kuusman, Margit 193 198 
Käär, Janne 127 129 
Lageda, Karin 189 
Lageda, Urve 194 201 
Laneman, Heli 199 
Larionova, Inna 43 
Latõšev, Vladislav 139 
Laut, Merle 163 164 
Leite, Sofia Camejo Mendes Salazar 218 
Levašova, Jelena 191 
Levälampi, Kaisa 150 
Liiv, Jaanika 83 
Liiv, Kätlin 215 
Lillenberg, Jaanika 205 
Lindroos, Mikko 80 
Lipp, Irja 1 2 72 73 
Lobanova, Olga 106 
Lotila, Päivi 203 
Luik, Mirjam 179 
Lundava, Astrid 162 164 165 
Lutsenko, Volodymyr 174 
Lõhmus, Ann 78 
Lõhmus, Tarvo 78 
Maas, Ege 72 73 
Makarova, Inna 55 
Makarova, Nellya 166 
Maldre, Liina 235 
Maleeva, Olga 96 
Mamedova, Natalja 34 36 
Mamovitš, Natalia 126 
Mark, Monika 166 
Masljonova, Natalja 26 
Mehikas, Lada 174 
Melchina, S.V. 49 

Melnik, Jelena 93 
Mengel, Lea 140 
Miliste, Merle 219 
Mokrova, E.A 94 
Montvila, Irene 38 
Muinast, Kätlyn 85 
Muratov, A. V. 6 
Murtazin, Ruslan 241 
Mutsenek, Anastasia 163 
Mäepalu, Eveli 21 
Neeme, Vahur 225 
Nerg, Merle 224 
Ney, Terry 28 
Niemi, Saija Maria 209 
Niglas, Andres 114 
Niglas, Nele 114 
Nikitina, Irma 62 66 67 
Nilsson, Fredrik 30 
Nilsson, Mikael 30 
Nokhrina, Natalia 191 
Nõmmann, Liis 201 
Nõu, Leela 143 
Oja, Engely 194 
Olmre, Katrin 89 
Oras, Aita 190 
Orgusaar, Igor 21 22 25 
Orgusaar, Klarissa 18 21 22 25 
Oster, Katharina 195 
Ostra, Ulla 71 142 
Otsla, Andreas 23 
Otto, Natalia 1 2 
Pahkala, Miia 147 
Paju, Ester 10 15 
Pajulaid, Lilian 17 19 23 27 
Pakats, Ingrid 125 
Paluoja, Sirje 230 233 
Pantelejeva, Jelena 141 
Parvi, Mall 1 2 
Pavelson, Merli 30 
Pebsen, Krista 117 119 
Peetmaa, Merle 204 
Peramets, Terje 110 
Perri, Marge 175 178 183 185 188 
Perri, Priit 121 
Perri, Viivi-Mai 121 
Petre, Cezar 111 
Pieczynska, Anna 107 
Pietrzak, Aneta 161 
Piik, Kristiina 177 
Pikand, Anne-Mari 56 
Pikkoja, Marii 193 
Plotnicki, Wojciech 18 
Pohjola, Helina 215 
Poola, Tiiu 110 
Poorits, Kaari 161 
Pozhidaeva, Yulia 87 
Promvalds, Ene 82 88 
Pruus, Jana 158 



Pulst, Katri-Lilian 203 
Pulst, Kristi 204 
Puzacheva, L.B. 26 
Puško, Jelena 43 
Rachinskaja, Elena 169 
Randmaa, Moonica 77 79 131 133 134 
Randväli, Toomas 206 
Rannala, Andres 47 
Rannala, Marina 47 
Rattasepp, Kirsti 126 
Razumova, O. 86 
Rebane, Marge 188 
Reinaus, Katrin 79 
Reinomägi, Reelika 210 213 218 223 
Reintam, Kaja 15 
Reinula, Lee 84 
Ristlaan, Triin 122 
Romanovs, Jurijs 186 
Rooba, Kadri 199 
Roolaht, Virve 143 
Rosengren, Eva Loye 184 
Ruokola, Erika 146 149 
Ruottinen, Eija 173 
Ruottinen, Johanna 173 
Ryabinina, O. V. 222 
Rybkina, M. 170 
Rämmeld, Rando 196 
Rõõm, Tarmo 123 
Saaremets, Maret 98 101 
Sageus, Kadri 195 
Sahtel, Kristi 186 
Sarvikas, Päivi 75 76 
Saveljev, Evelin 132 
Sawicka, Justyna 181 
Selg, Hille 219 
Seliverstova, Olga 92 
Sells, Heather 184 
Semiglasova, Svetlana 51 53 60 61 63 64 
Sergyeyeva, Veronika 51 
Servin-Honkasalo, Carita 182 
Shatalova, Tetiana 228 
Siil, Inga 28 29 30 31 
Siilmann, Maris 206 
Siller, Evelina 68 69 
Sitnikova, Tatiana 4 A1 
Slusare, Marina 3 
Smirnova, T.A. 33 
Sokur, Yuliya 9 
Soomann, Rita 152 
Soskova, Margarita 20 24 
Spiridonova, Maria 169 
Stolyarova, O.V. 238 
Suits, Raili 132 135 
Sulander, Mia 123 
Superova, Olga 105 
Svobodova, Kristyna 168 
Syniak, Nataliia 156 A2 
Sügis, Kristi 108 

Taal, Kristel 113 115 
Taaramäe, Helen 151 
Tabujeva, Natalia 45 
Tahves, Christin 55 
Talberg, Stella 4 5 12 A1 
Tamm, Merle 101 
Tamm, Timothy 124 
Tammela, Sanna 124 
Tanvell, Merle 118 
Tanvell, Tõnu 118 
Tauriainen, Heidi 147 
Teede, Särel 77 
Tendermann, Angela 113 115 118 
Tendermann, Ivar 113 115 118 
Teras, Mari 173 
Tikerpe, Kelly 153 154 155 
Timakova, O. L. 237 
Tipp, Urve 214 215 
Tkatseva, M.V. 42 
Tolli, Inna 100 103 106 
Tomberg, Helen-Lumelille 217 
Tomingas, Natalja 136 137 138 141 
Toome, Irja 187 
Truss, Nelja 90 
Tuul, Piret 29 
Tõlgu, Geidi 7 
Urb, Lea 234 
Urb, Maren 197 
Utšenikov, Helen 168 
Vahera, Ivi-Triin 111 
Vahesalu, Katri 112 116 
Vahter, Jaana 35 37 41 
Vald, Zoja 91 
Vals, Kaire 225 226 227 A3 
Vanderweele-Noble, Jodi Lyn 184 
Vares, Heidi 88 
Vaštšenko, Niina 50 54 58 
Veiman, Sirje 228 
Vernik, Arianna 174 
Viidik, Mihkel 192 
Viina, Janno 88 
Vladimirov, Konstantin 140 
Vokata, Katerina 206 
Volmer, Jana 33 
Volossanova, Jekaterina 82 
Vosyliute, Violeta 235 236 
Väljas, Veiko 192 
Weiss, Marlene 17 
Yurkevich, Tatiana 138 
Zacepa, Olga 130 
Zaitseva, Viktoriia 11 
Zinovieva, Irina 52 
Šalaginova, Larissa 136 
Ševska, Ilana 45 
Ševskis, Aleksandrs 45 
Šmukerova, Olga 93 


